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خط و نشان یمنی ها برای دشمن
 علی عبدالسام العجری )کاربر یمنی(: »زمانی که جنگ طول کشید 
ما اهل جنگ بودیم و زمانی که شهدایمان بیشتر می شد ما از نو متولد 
می شدیم. اراده ما شکسته و همزمان ضعیف نشد. و به همه دشمنان 
خود می گوییم اگر تمام قدرت خودت را هم به میدان بیاوری والله نام ما 
 را نمی توانی از بین ببری و این تو هستی که نفس هایت به شماره افتاده 

است.«
بی فرهنگ ها

 علیرضا گرائی: » از غربی ها فقط یاد گرفته اند سگ را جای فرزند نگهداری 
کنند و بشوند پدر مادر سگ! ولی یاد نگرفته اند در پارک و خیابان باید به 
حقوق بقیه احترام بگذارند! فکر می کنند تمام شهر مثل خانه آنها سگدانی 

است و می توانند شهر را آزادانه به نجاست بکشند!«
مراقب شیطان بزرگ باشیم

 مسلم معین: »مکرون  ابلیس پاریس است اما ابلیس بزرگ جهانی همچنان 
آمریکاست. ریشه همه اهانت ها و جنایت ها به اسام و مسلمین شیطان بزرگ 
است. مراقب باشیم در آستانه ۱۳ آبان و حوادث مربوط به انتخابات آمریکا، 

 مرگ بر آمریکا به بهانه غلطی که فرانسه کرده به حاشیه نرود.«
خدا قوت

 مجید: »بزرگوار توی گزارش ۱۰۰ روزه گفت من یک دولت بدهکار تحویل 
گرفتم؛ حالا خودش یک دولت ابربدهکار رو تحویل میده! دولت رو با ۲۰۰ 
هزار میلیارد بدهی تحویل گرفت؛ و حالا با ۱۳۰۰ میلیارد تومن بدهی تحویل 

دولت بعد میده! یعنی زمین سوخته پیش اینا گلستونه.«
مرگ بر اسرائیل چون که...

 قاسم: »امروز سالگرد کشتار فلسطینیان روستای الدوایمه است. رژیم 
صهیونیستی سال ۱948میادی با اشغال روستا اول ۷۵نفر رو در حال نماز 
بشهادت رسوند بعد اعضاي ۳۵ خانواده رو که به غاري پناه برده بودن، قتل 
عام کردن. بعدها نماینده رژیم صهیونیستي تو سازمان ملل، حتي وجود این 

روستا را مُنکر شد.«

آتش سوزی 
کالیفرنیا  از 

کنترل خارج شد

در پی دو آتش سوزی گسترده در آمریکا
»اورنج کانتی« ایالت کالیفرنیا و جنوب 
لس آنجلس، 90 هزار نفر مجبور به ترک 
خانه های خود شدند و برق حدود یک 

میلیون نفر قطع شده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، دو آتش 

گسترده در »اورنج کانتی« کالیفرنیا از کنترل خارج شده و در پی نزدیک 
شدن آتش به مناطق مسکونی به دلیل وزش بادهایی با سرعت 9۰ مایل در 
ساعت )حدود ۱4۵ کیلومتر بر ساعت(، مقامات این ایالت به 9۰ هزار نفر از 
ساکنان منطقه دستور تخلیه داد ه اند. در همین حال دو مامور آتش نشانی نیز 

هنگام تاش برای اطفای حریق دچار سوختگی شدید شده اند.
به گزارش »دیلی میل«، آتش »سیلورادو« روز دوشنبه ساعت ۶ 
و 4۷ دقیقه صبح به وقت محلی شعله ور شد و تا ساعت 4 و 4۵ دقیقه 
عصر حدود دو هزار و 9۰۰ هکتار را سوزاند. هیچ بخشی از این آتش مهار 
 نشده و همچنان در دامنه کوه های »سانتا آنا« نزدیک شهر ایروین زبانه 

می کشد. 
آتش دوم با نام »بلو ریج« در پارک ایالتی »چینو هیلز« در ۳۵ مایلی 
جنوب مرکز شهر لس آنجلس هم روز دوشنبه آغاز شد. بنابر گزارش ها، یک 
خانه در نتیجه آتش سوزی تخریب شده و بیش از هزار و ۲۰۰ هکتار زمین 

سوخته اند. این آتش هم »صفر درصد مهار شده« طبقه بندی شده است.
در عین حال روز دوشنبه صبح ده ها هزار نفر بدون برق ماندند و شرکت 
تامین کننده برق منطقه اعام کرد برق حدود یک میلیون نفر را در شمال و 
مرکز کالیفرنیا از روز یکشنبه به دلیل هوای خطرناک و مساعد برای گسترش 
آتش سوزی قطع می کند. تا صبح دوشنبه تعداد کسانی که بدون برق شده 

بودند، ۳۰۰ هزار نفر بود.
سیصد هزار نفر دیگر هم که اغلب آنها در شهرستان »سن برناندینو« 
زندگی می کنند، برق ندارند و شرکت ادیسون اعام کرده احتمال قطع برق 

9۵ هزار 8۵۳ نفر وجود دارد.
کالیفرنیا در بین سال های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۷ متحمل یک دوره خشکسالی 
بسیار طولانی شد که در نتیجه آن بیماری ها و هجوم حشرات تشدید شد و 

میلیون ها درخت از بین رفت.
در آتش سوزی های سال ۲۰۱8 ایالت کالیفرنیا، حدود دو میلیون جریب 
)بیش از 8۰۰ هزار هکتار( از زمین های این ایالت سوخت و دست کم 8۵ 
غیرنظامی جان خود را از دست دادند و حدود ۱9 هزار ساختمان در داخل و 

اطراف شهر کوهستانی »پارادایز« کالیفرنیا تخریب شد.

مرگ کودک 
۳ ساله هنگام 
بازی با اسلحه

کودک سه ساله که در جشن تولد آمریکا
دوستش شرکت کرده بود به طرز 
ناراحت کننده ای جان خود را از دست داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کودک 
سه ساله آمریکایی در جشن تولد دوستش به 
طرز عجیبی جان خود را از دست داد و همه 

را شوکه کرد. این کودک همراه با خانواده اش در جشن تولدی در مرکز شهر 
هیوستن در ایالت تگزاس شرکت کرده بود. وقتی مهمانان مشغول و سرگرم 
تفریح بودند با شنیدن صدای شلیک تفنگ شوکه شدند و به دنبال منبع 
 صدا دویدند که صحنه عجیب جسد بی جان و پر از خون کودک سه ساله را 

دیدند.
این کودک از بی توجهی دیگران استفاده کرده و تفنگی را که از جیب 
یکی از مهمانان روی زمین افتاده بوده برداشته و اشتباهی به خودش 

تیراندازی کرده بود.
به گفته شاهدان عینی، تیر به قفسه سینه کودک اصابت کرده و همین 
باعث شده بود قبل از رسیدن به نزدیکترین مرکز پزشکی جان خود را از 

دست بدهد.
قانونی بودن خرید و فروش ساح در آمریکا موجب شده است 
کودکان در معرض خطر مرگ با شلیک اشتباه به خود یا حتی دیگران 
شوند. این پنجمین حادثه دردناک کشته شدن کودکان به علت وجود 
 ساح در دسترس کودکان طی سال میادی جاری در ایالت تگزاس بوده 

است.
بر اساس آمار منتشر شده از سوی موسسه های آمریکایی، در سال 
۲۰۲۰ دست کم ۲۲9 حادثه تیراندازی غیرعمد در این کشور رخ داده 
است که در 9۷ مورد به مرگ و در ۱۳9 مورد به زخمی شدن افراد منجر 
شده است.طبق این آمار حدود چهار میلیون و ۶۰۰ هزار کودک آمریکایی 
 در خانه هایی زندگی می کنند که حداقل یک ساح گرم در آن وجود 

دارد.

کشف منابع 
آبی جدید 
در کره ماه

الملل بین‌ دانشمندان به وجود دهانه های 
کوچک و حفره های ریز حاوی یخ در 

سطح کره ماه پی برده اند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، نتایج 
مطالعات جدیدی که در نشریه تخصصی 
نجوم »نیچر استرونومی« منتشر شد و نشان 

می دهد که دانشمندان به وجود دهانه های کوچک و حفره های ریز حاوی 
یخ در سطح کره ماه پی برده اند. از آنجا که آب یخ زده در اعماق این 
 حفره ها حبس شده است، دانشمندان از آنها به عنوان »تله های سرد« یاد 

می کنند.
محققان می گویند این حفره های کوچک که به تعداد زیاد در سطح 
ماه دیده می شوند و برخی از آنها به کوچکی یک سکه هستند، می توانند 
منبع بالقوه آب برای ماموریت های فضایی بعدی به کره ماه باشند. گفتنی 
است، ناسا اکنون برای اجرای پروژه اعزام مجدد فضانورد به کره ماه تاش 
می کند. مدت ها دانشمندان تصور می کردند که ماه یک کره کاما خشک 
است که در آن از مایع حیات خبری نیست، اما در سال ۲۰۰8 محققان 
ناسا در بررسی های خود بر روی ماگمایی که توسط فضانوردان ماموریت های 
آپولو به زمین آورده شده بود، به وجود مولکول های آب پی بردند. پیش از 
این نیز محققان کشف کرده بودند که مقداری آب به صورت یخ زده در 
عمق دهانه هایی که در بخش دائماً تاریک کره ماه نزدیک قطب های آن قرار 
 دارند، حبس شده است. دمای هوا در بخش های تاریک ماه به شدت پائین 

است.
نتایج مطالعات جدیدی که دوشنبه منتشر شد نشان می دهد که 
سوراخ ها و حفره های کوچک متعددی در سطح ماه وجود دارند که در اعماق 
خود آب یخ زده نگهداری می کنند و با توجه به حبس شدن آب در داخل 
این حفره ها به شکل یخ زده، دانشمندان از آنها تحت عنوان تله های سرد 

یاد می کنند.

با مشارکت پلیس و دستگاه های مختلف

 طرح مشترک امنیت سلامت محور در تهران آغاز شد

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.

صفحه 10
چهار شنبه ۷ آبان 1۳۹۹
11 ربیع الاول 1۴۴۲ - شماره ۲۲۵۹۶

رکورد  شکستن  از  بهداشت  وزارت  سخنگوی 
دوباره موارد ابتلا و فوت روزانه کرونا در کشور خبر 

داد.
به گزارش وبدا، سیما سادات لاری دیروز گفت: از ۵ تا 
۶ آبان ماه و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۶ هزار و 
9۶8 بیمار جدید مبتا به کووید۱9 در کشور شناسایی شد 

که دو هزار و ۱۳۵ نفر از آنها بستری شدند.
لاری با اشاره به اینکه مجموع بیماران کووید۱9 در کشور 
به ۵8۱ هزار و 8۲4 نفر رسید، افزود: متاسفانه در طول این 
مدت، ۳4۶ بیمار کووید۱9 جان خود را از دست دادند و 
مجموع جان باختگان این بیماری به ۳۳ هزار و ۲99 نفر 
رسید. وی با بیان اینکه خوشبختانه تا کنون 4۶۳ هزار و ۶۱۱ 
نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند، 
ادامه داد: چهار هزار و 99۵ نفر از بیماران مبتا به کووید۱9 

در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.
سخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه تا کنون چهار 
میلیون و ۷8۶ هزار و ۷۶9 آزمایش تشخیص کووید۱9 
در کشور انجام شده است، اظهارداشت: استان های تهران، 
اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، 
قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه 
و بویراحمد، گیان، بوشهر، زنجان، ایام، خراسان رضوی، 
مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، 
مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان، یزد و کردستان 
در وضعیت قرمز و استان های هرمزگان، فارس، گلستان و 
سیستان و بلوچستان نیز در وضعیت نارنجی و زرد قرار دارند.

 احتمال دارد تا یک سال آینده 
به واکسن کرونا دسترسی نباشد

 لاری همچنین در نشست خبری که در استودیو 
سامت وزارت بهداشت و به صورت ویدیو کنفرانس 
برگزار شد، در پاسخ به سؤالی درخصوص وضعیت تولید 
واکسن کرونای ایرانی، گفت: حدوداً هشت شرکت در 
کشور در حال کار بر روی واکسن کرونا هستند و برخی 
نسبت به دیگری پیشی گرفته اند.  ما در مرحله تزریق 
حیوانی هستیم و تا تزریق واکسن بر میمون پیش  رفته ایم 
 و امیدواریم تا پایان پاییز بشود نمونه انسانی را تزریق 

کرد.

وی ادامه داد: البته در دنیا تاش  های زیادی برای تولید 
واکسن کرونا شده است، هم هند با کمک انگلستان در حال 
کارآزمایی بالینی واکسن کرونا هستند و هم روسیه این اقدام 
را انجام می  دهد. به هر حال همه این موارد زمان  بر است و 
احتمال دارد تا یکسال دیگر به واکسن دسترسی نباشد. حتی 
اگر واکسنی هم تولید شود، قطعاً چندین سال تولید می کشد 
که بتواند تمام جمعیت جهان را پوشش دهد. بنابراین، اگر 
واکسن هم تولید شده و وارد بازار شود، ممکن است فقط 
۲۰ درصد جمعیت کشور را در بر بگیرد. بنابراین همچنان 
 توصیه ما رعایت پروتکل های بهداشتی برای پیشگیری از ابتا 
است. سخنگوی وزارت بهداشت در پاسخ به سؤال دیگری 
درباره واکسن آنفلوآنزا، اظهارداشت: ۱.۵ میلیون دوز از 
واکسن آنفلوآنزا در بخش بهداشت توزیع شد و تزریق  های 
آن به صورت هدفمند در حال انجام است. در حالیکه در 
سال گذشته ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزار واکسن در بخش بهداشت 
توزیع شده بود، اما امسال برنامه  ریزی شد تا افزایش یابد 
تا برای افراد آسیب  پذیر و زنان باردار و دیگر گروه های پر 
خطر تزریق شود که قطعاً به شکسته شدن زنجیره انتقال 

کمک می  کند.

تلاش برای رفع مشکلات ارزی 
برای واردات واکسن آنفلوآنزا

لاری افزود: همکاران من به شدت در حال تاشند تا 
مشکات ارزی را برای واردات واکسن آنفلوآنزا رفع کنند. 
باید توجه کرد که درباره بیماری کرونا با تغییر فصل و به 
ویژه در فصل سرما، یک افزایش شیوع در این بیماری داریم. 
همان طور که دیدیم در ابتدای پاییز افزایش شیوع بیماری 
و به تبع آن افزایش آمار بستری را داشتیم و همین طور از 
اسفند ماه نگرانیم. در حوزه واکسن آنفلوآنزا نیز از بابت زمان 
اثرگذاری آن بعد از دو هفته ایمنی ایجاد می  شود و اگر به 
دست  مان برسد، همچنان موثر خواهد بود. البته با توجه به 
اینکه تاکنون نمونه  ای از آنفلوآنزا در کشور گزارش نشده 
است، به نظر می  آید رعایت اصول بهداشتی مانند شستن 
دست ها، استفاده از ماسک و فاصله اجتماعی موثر خواهد بود.

پیگیری افراد مشکوک و مثبت کرونا
وی درباره پیگیری افراد کرونا مثبت نیز اظهارداشت: یکی از 
چالش  های ما این است که اگر در آینده میزان تست را افزایش 
دهیم، اما برنامه  ای برای تعقیب افراد مثبت نداشته باشیم و قرار 
باشد این افراد در جامعه حرکت کرده و بیماری را منتقل کنند، 

قطعا تاثیرگذار نخواهد بود. آخرین خبرها حاکی از مذاکراتی 
است که وزیر بهداشت در این زمینه با وزیر ارتباطات داشتند. در 
حال حاضر هم آزمایشگاه  های خصوصی به سامانه سیب متصل 
شدند و هم اطاعات آزمایشگاه  های خصوصی و هم دولتی و 
اطاعات دقیق بیماران اعم از محل زندگی، محل کار و...اخذ 

تعهد از آنها برای قرنطینه دو هفته ای انجام می  شود.
سخنگوی وزارت بهداشت ادامه داد: در حال حاضر 
پنج هزار و ۵۰۰ نفر از این افراد توسط نرم افزار ماسک توانستند 
ردیابی شوند که در کجای کشور هستند و ترددهایشان ارزیابی 
شود. امیدواریم این کار سر و سامان بهتری بگیرد و بتوانیم این 
موضوع را کنترل کنیم. این غربالگری و تعقیب افراد مشکوک و 

مثبت در پیشگیری از انتقال بیماری موثر خواهد بود.
قوانین وضع شده ستاد ملی کرونا 
باید ضمانت اجرایی داشته باشند

لاری گفت: به نظر می  آید در کشور ما همه چیز خیلی 
کند انجام می  شود و بعد از اینکه تصمیمی می  گیریم، 
تصمیمات بین  بخشی، اقناع به موقع همه دستگاه  ها، تصمیم 
گیری و عملیاتی شدن، به صورت کند پیش می  روند، اما 
بیانات رهبر معظم انقاب بسیار کارگشا بوده است. با دستور 
اکید ایشان هماهنگی باید انجام شود. البته برای اولین بار 
کمیته نظارت ملی بر اجرای پروتکل ها تشکیل شد که 
نماینده همه اصناف و بخش  های بازرسی و حراست و وزارت 
بهداشت در آن حضور دارند و همه سازمان  ها باید گزارش 
کارشان را ارائه دهند و وظایفشان را توضیح داده و گزارش 
آن به ستاد ملی رود. در عین حال همان طور که رهبری 
دستور دادند باید واقعا یک قرارگاهی تشکیل شود تا بر اجرای 
مصوبات ستاد ملی کرونا نظارت کنند. در این شرایط مطالبه 
همه ما باید ضمانت اجرایی برای قوانینی باشد که وضع 

می  کنیم تا این قوانین اثرگذار باشند.
50 درصد تحقیقاتی که کد اخلاق گرفته اند 

مربوط به طب سنتی است
وی درباره استفاده از طب سنتی برای درمان بیماران 
کرونایی اظهارداشت: ۵۰ درصد تحقیقات که کد اخاق 
گرفته مربوط به داروهای طب سنتی است. هرکسی که برای 
دارویی ادعا دارد باید به سازمان غذا و دارو اعام کرده و کد 

اخاقی دریافت کرده و کارآزمایی بالینی انجام شود.

با فوت346 بیمار دیگر

رکورد جانباختگان روزانه کرونا در کشور شکسته شد

برگزاری هشتمین جلسه محاکمه متهم محمد امامی و 33 متهم دیگر 
نماینده دادستان: آقایان بانک سرمایه را 

به آتش کشیدند

هشتمین جلسه رسیدگی به اتهامات متهم محمد امامی و دیگر 
متهمان پرونده بانک سرمایه به ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار 

شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، در ابتدای جلسه متهم امامی به دفاع از خود 
پرداخت و گفت: صحبت هایی که روز گذشته از سوی نماینده دادستان در 

مورد شرکت های کارتن خواب و ضمانت نامه ها بیان شد را رد می کنم.
وی ادامه داد: در مورد ضمانت نامه ها این نکته را بگویم که روز گذشته 
عنوان شد که برخی از متهمان تهدید شده اند که لازم به ذکر است بنده 
سال 9۵ بازداشت و تقریباً بعد از یکسال آزاد شدم و در حدود یک سال و 
نیمی که از زندان آزاد شدم حتی یک تماس تلفنی با هیچ کس حتی آقای 

غندالی نداشتم.
متهم امامی با  اشاره به شرایط فروش در بورس، اظهار داشت: شرایط 
فروش در بورس توسط شرکت عرضه کننده تعیین نمی شود بلکه توسط 
بورس کالا تعیین می گردد؛ شرایط تعیین قیمت قیر در بورس رسمی است 
و ربطی به شرکت پاسارگاد ندارد و هیچ ابزاری از سمت مدیرعامل نفت 

پاسارگاد و هرمز پاسارگاد برای عرضه قیر وجود ندارد.
در ادامه جلسه دادگاه قاضی مسعودی مقام با بیان اینکه متهم  اشاره 
داشتند که نه در تاسیس و نه در موارد دیگر مربوط به شرکت های بی بضاعت 
نقشی و مشارکتی نداشته اند، از نماینده دادستان خواست در این خصوص 

توضیحات خود را ارائه دهد. 
نماینده دادستان گفت: امامی گفت راهبرد پویان آدان را نمی دانیم که 
پشت صحنه آن چیست و از اینها قیر خریده ایم و به مهدی کمالی پول دادیم 
تا از این شرکت قیر بخرد، اما مهدی کمالی از طرف شرکت راهبرد پویان 
آدان به حساب هرمز پاسارگاد پول می ریزد. صورت های بانکی مالی نیز هست 
و خودش نیز همین را گفته و سند مالی آن نیز هست. سندی که وجود دارد 

مربوط به نماینده امامی و از طرف پویان آدان بوده است.
 قهرمانی افزود: اسم اصلی مدرسی علیرضا مدرسیه است. ما سندی رو 
می کنیم که نشان می دهد خود راهبرد پویان به هرمز پاسارگاد نامه زده و مهر 
دبیرخانه هرمز پاسارگاد نیز بر آن خورده است و مدرسی را برای پیگیری امور 
اداری می فرستد و ذیل پرفورم ها را مدرسی امضا کرده و تطابق کامل با خط و 
امضای وی دارد. مدرسی در شرکت های بی بضاعت قیر را تحویل گرفته است.
وی ادامه داد: می گویند بانک سرمایه زیان ده شده، اما پول هایی توسط 
شرکت های بی بضاعت رفته و نیامده از طرفی بانک باید سود سپرده گذاران را 
بدهد این در حالی است که پول های بانک را به امامی داده اند. از طرف دیگر 
بانک مرکزی بانک ها را موظف می کند که به  اندازه ضمانت نامه های بدون 

پشتوانه در بانک مرکزی ذخیره کنند.
نماینده دادستان گفت: آقایان بانک سرمایه را به آتش کشیدند و این 

حاصل اقدامات امامی و تیم وی است.
قهرمانی اظهار داشت: آقایان می گویند مدیران عامل صاحیت فنی 
داشتند بله در بخش هایی نداشته اند، اما در جایی که بانک مرکزی ایراد 
می گرفته امامی به دفتر آن نماینده مجلس می رفته و از طریق آن لابی 

می کرده که فرد مورد نظر انتصاب شود و عکس آن را نیز داریم.
وی خطاب به متهم امامی گفت: شما فقط بانک سرمایه را خالی نکرده اید 
بلکه صندوق ذخیره فرهنگیان را نیز خالی کردید این در حالی است که 

خیلی از سپرده گذاران بانک سرمایه از معلمان هستند.
در پایان، قاضی مسعودی مقام ضمن اعام ختم جلسه دادگاه گفت: 
جلسه بعدی شنبه ۱۰ آبان برگزار خواهد شد و سعی می کنیم از سایر 

متهمان نیز تحقیق انجام شود.

طرح مشترک امنیت سلامت محور پلیس با حضور 
دستگاه های مختلف رسما آغاز به کار کرد.

به گزارش ایسنا، طرح مشترک امنیت سامت محور که 
از چند روز پیش و پس از تاکیدات رهبر انقاب درخصوص 
مقابله جدی با کرونا در پایتخت ایجاد شده بود دیروز در 
مراسمی فعالیت خود را به شکل رسمی و با تمام توان آغاز 

کرد.
هدف از اجرای این طرح پیشگیری و مقابله با ویروس 
کرونا و ارتقای سطح سامت در جامعه است و در اجرای آن 
عاوه بر اعام آماده باش و آمادگی به تمامی ماموران پلیس 
برای ارائه تذکر به شهروندان فاقد ماسک، گشت هایی از 
صنوف، وزارت بهداشت، اداره کل تعزیرات و... نیز مشارکت 

دارند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در این مراسم که در ستاد 
فاتب برگزار شد، گفت: پلیس با تمام توان و در سطح تمامی 
رده ها و یگان ها اعم از راهور پلیس پیشگیری، پلیس امنیت، 
پلیس اماکن و... در اجرای طرح امنیت سامت محور که از 
چند روز پیش در پایتخت آغاز شده مشارکت خواهد داشت 
و حتی ظرفیت ۵۰ گشت امنیت اخاقی را نیز در خدمت 

سامت و اجرای این طرح در آوردیم.
سردار حسین رحیمی با بیان اینکه ۱۵۰ گشت مشترک 
شکل گرفته و اقدام به گشت زنی در سطح شهر و بازدید و 
نظارت و رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی صنوف خواهد 
کرد، ادامه داد: در این گشت ها عاوه بر پلیس تیم هایی از 
تعزیرات، صنوف، دانشگاه علوم پزشکی و... نیز حضور دارند و 

با تمام توان بر رعایت پروتکل ها نظارت خواهیم کرد.
ارائه بیش از 36۲ هزار تذکر لسانی به بی ماسک ها

رحیمی با بیان اینکه از چندین هفته قبل بحث تذکر 
لسانی به افراد فاقد ماسک و کسانی که پروتکل ها را رعایت 

نکنند آغاز شده است، گفت: در همین راستا طی این مدت 
۳۶۲ هزار و ۳9۲ مورد تذکر لسانی از سوی ماموران پلیس 
به افراد فاقد ماسک و کسانی که پروتکل ها را رعایت نکرده اند 
داده شده است. ما تاکید کرده ایم که در صورت مشاهده این 
افراد ماموران از طریق بلندگو یا به شکل تذکر لسانی به افراد 
تذکر داده و آنان را دعوت به رعایت پروتکل ها و استفاده از 
ماسک کنند.در همین راستا نیز تا کنون بیش از ۳۵ هزار 
عدد ماسک که در مرکز مهر سروش پلیس تولید شده به 

شکل رایگان در میان مردم توزیع شده است.
وی با بیان اینکه در همین مدت پلیس از ۲4 هزار 

و ۵۰۵ واحد صنفی نیز بازدید کرده است،اظهارداشت: ۱۳ 
هزار و ۵۳۶ واحد صنفی تذکر دریافت کرده و ۷۱۰ واحد 
صنفی نیز که ضوابط را رعایت نکرده بودند اخطار اولیه پلمب 

گرفتند که از این تعداد ۱۳9 واحد متخلف پلمب شدند.
جریمه 6000 خودرو

 به دلیل رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی
رئیس پلیس پایتخت با اشاره به اجباری شدن استفاده از 
ماسک از مقابل در منازل گفت: تمامی خودروهایی که بیشتر 
از یک نفر در آن حضور داشته باشند باید تمام سرنشینان 
ماسک بزنند. در همین راستا نیز ۶ هزار و ۲۲ مورد اعمال 

قانون خودرو به دلیل عدم استفاده سرنشینان از ماسک 
داشتیم.

 با اقدامات لجبازانه باید برخورد سلبی شود
همچنین در این مراسم فرمانده ستاد مقابله با کرونا در 
تهران، گفت: امروز پلیس کمک و همراهی خوبی با مدافعان 
سامت و در بحث مقابله و مبارزه با کرونا داشته است و ما از 
آنها تشکر می کنیم. ما برای کاهش کرونا و مقابله با آن راهی 
به جز رعایت پروتکل ها و عمل به شیوه نامه های بهداشتی 

نداریم و همه باید این موارد را رعایت کنیم.
به گزارش پلیس تهران، علیرضا زالی با بیان اینکه 
راهبرد نوین مدیریتی در ستاد مقابله با کرونا تهران اقدامات 
هوشمندانه و تلفیق اقدامات سلبی و ایجابی است، افزود: 
نزدیک به ۳۷۰ هزار تذکر لسانی نشان دهنده همین 
راهبرد اجتماعی پلیس است، اما اگر برخی از افراد نخواهند 
پروتکل ها را رعایت کرده یا دست به اقدامات لجبازانه بزنند، 

برخوردهای سلبی نیز در دستور کار قرار دارد.
زالی با بیان اینکه شرایط در تهران کاما متفاوت 
است،ادامه داد: ما شرایط سختی را در تهران در انتظار داریم، 
البته شرایط تهران نیز بسیار متفاوت است. به عنوان مثال 
48۰ هزار واحد صنفی در سامانه وزارت بهداشت در تهران 
ثبت نام کردند که فاصله ما با استان دوم بسیار بالاست؛ چرا 
که دومین استان در کشور حدود ۱۵۰ هزار واحد صنفی را 

ثبت کرده است.
وی با بیان اینکه امروز خواست و مطالبه مردم استفاده از 
ابزارهای انتظامی است، اظهارداشت: طبق آخرین نظرسنجی 
که انجام شده است در بحث برخورد با افرادی که پروتکل ها 
را رعایت نکنند و لجاجت داشته باشند، نظر مردم بر این 
است که باید با قاطعیت با آنان برخورد شود و مردم نیز با 

این طرح پلیس همراه خواهند بود.

دبیرشورای عالی انقلاب فرهنگی از اجرای ناقص 
فیلترینگ انتقاد کرد.

به گزارش شورای عالی انقاب فرهنگی، هفتمین جلسه 
شورای تحول و نو سازی نظام آموزشی کشور به ریاست 
سعیدرضا عاملی در محل دبیرخانه شورای عالی انقاب 

فرهنگی برگزار شد.
دبیر شورای عالی انقاب فرهنگی در این جلسه با تأکید 
بر ضرورت اصاح و بازبینی در مدل های تصمیم  سازی در 
شوراهای کشور، پیشنهاد داد؛ فضای دوم آموزش و پرورش 
مبنای تهیه سند آموزش در فضای مجازی قرار گیرد و به 
همین منظور کمیته فضای دوم آموزش و پرورش با عضویت 

افراد متخصص در این حوزه تشکیل شود.
سعیدرضا عاملی ادامه داد: در تهیه سند آموزش در 
فضای مجازی این سؤال مطرح می شود که منظور از فضای 
مجازی صرفاً شبکه شاد است؟ و همین طور این سؤال مطرح 
است که آموزش در فضای مجازی برای آموزش و پرورش 

مورد بحث است یا آموزش و پرورش در فضای دوم؟
عاملی با اشاره به خصایص معماری اینترنت، افزود: محیط 
مجازی دارای قابلیت خوشه ای، رده بندی و یکپارچگی است 
و در واقع هر کاربری به عنوان یک تولید کننده در این محیط 

فعال است.
وی با اشاره به دوفضایی شدن جهان، اظهارداشت: فضای 
دوم را نمی توان از آموزش و پرورش مستقل کرد چرا که 
فضای دوم ادامه آموزش و پرورش است و در واقع واقعیت 
فیزیکی با همان ویژگی ها به واقعیت مجازی تبدیل می شود.
دبیر شورای عالی انقاب فرهنگی در بخش دیگری از 
سخنان خود در مورد فیلترینگ در کشور گفت: فیلترینگ 
ناقص باعث شده که بیش از ۳۰ میلیون فیلترشکن در کشور 
اضافه شود و قبل از فیلترینگ این حجم از فیلترشکن در 
کشور وجود نداشت. لذا یک تصمیم که برای صیانت از 
فرهنگ و ارزش های اسامی اتخاذ شده بود به ضد خود 
تبدیل شد. در این امور باید یک همه جانبه نگری و عزم در 

اقدامات وجود داشته باشد تا در مسیر سامت اجتماعی و 
صیانت از فرهنگ اسامی قرار گیرد.

عاملی خاطرنشان کرد: فیلتر یک برنامه به این 
معناست که استفاده از آن برنامه غیرقانونی است اما گاهی 
با تناقض های در این خصوص در سطح مسئولان نظام 
مواجه می شویم. به عنوان مثال علیرغم فیلتر بودن شبکه 
اجتماعی توئیتر بسیاری از مسئولین در آن عضو هستند 
و فعالیت دارند و توئیت های آنها منبع خبر، اخبار رسمی 
کشور اعم از صدا و سیما، خبرگزاری ها، مطبوعات رسمی 
و... قرار می گیرد. وی تأکید کرد: پلتفرم آموزش و پرورش 
باید فضای دوم آموزش و پرورش را تشکیل دهد و در یک 
سیر تکاملی تقویت شود، به عنوان مثال گوگل ابتدا به عنوان 
یک جعبه جست وجوی عمومی شروع به کار کرد و به مرور 
زمان تقریباً ۶۰ لایه مختلف داده را طراحی کرد، همین طور 
در شبکه اجتماعی فیس بوک ۷۰۰هزار برنامه )اپلیکیشن( 

اجرا شده است.

دبیرشورای عالی انقلاب فرهنگی:

فیلترینگ ناقص باعث شد بیش از ٣٠ میلیون فیلترشکن اضافه شود

رئیس شورای شهر تهران با اشاره به شرایط فعلی 
کشور گفت: پیشنهاد دادم تهران به مدت دو هفته 
کاملًا تعطیل شود که متأسفانه دولت اصلًا توجهی به 

این پیشنهاد نکرد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، محسن هاشمی در حاشیه 
برگزاری دویست و چهل و پنجمین جلسه شورای شهر 
تهران با انتقاد از ستاد مبارزه با کرونا در تهران اظهارداشت: 
هفته گذشته بنده پیشنهادی را مبنی بر تعطیلی کامل 
دوهفته ای تهران مطرح کردم که این ستاد اصاً عنایتی را به 

این پیشنهاد نداد و از این اتفاق متأسفیم.
هاشمی با اشاره به اینکه در این شرایط و با توجه به 
وضعیت اقتصادی که شرایط مطلوبی هم ندارد دولت اقتصاد 
را نسبت به بهداشت و سامت مردم ترجیح داده است، 
افزود: چنانچه اقتصاد وضعیت بهتری داشت قاعدتاً دولت 
به سامت و بهداشت مردم در این شرایط عنایت ویژه تری 
را داشت. وی با تأکید مجدد بر اینکه اقتصاد وضعیت خوبی 
را ندارد گفت: با توجه به این شرایط و عدم توجه دولت به 

موضوع بهداشت و سامت نتیجه اش شرایط فعلی می شود.

انتقاد رئیس شورای شهر 
از بی توجهی دولت به پیشنهاد تعطیلی تهران

تن  رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف ۲00 
تنباکوی قاچاق و تقلبی به ارزش ۱40 میلیارد تومان در 

جنوب تهران خبر داد.
به گزارش تسنیم، سرهنگ علی ولی پور گودرزی گفت: 
با دریافت خبری مبنی بر دپو و جمع آوری تنباکوی قاچاق در 
کارگاهی در شهرک گل حصار و توزیع آن با برندهای معتبر به 
بازار مصرف، بررسی موضوع در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی تهران قرار گرفت. گودرزی افزود: در گام نخست 
تحقیقات پلیسی، نشانی دقیق کارگاه و هویت مالک یا مالکان 
کارگاه شناسایی و مشخص شد دو مرد با همکاری یکدیگر 
مقدار فراوانی تنباکوی قاچاق وارد کارگاه کرده اند سپس با 
بسته بندی های جدید به نام شرکت های برند، تنباکوهای تقلبی 
را در بازار مصرف توزیع می کنند. وی با اشاره به اینکه نتیجه 
تحقیقات انجام شده به مرجع قضایی منعکس شد، ادامه داد: 
دستور دستگیری متهمان و بازرسی از داخل کارگاه اخذ شد و 
تیمی از کارآگاهان به نشانی اعامی اعزام و ضمن دستگیری هر 
دو متهم موفق به کشف ۲۰۰ تن تنباکوی قاچاق و تقلبی شدند. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: بازجویی های 
اولیه نشان داد، متهمان با مراجعه به کشورهای همسایه و تهیه 
تنباکوی ضایعاتی در ابتدا تنباکوهای ضایعاتی را با برچسب 
تنباکوی اورجینال به صورت قاچاق وارد کشور کرده و پس از 
انتقال محموله به داخل کارگاه و اضافه کردن انواع اسانس ها، 
تنباکوهای قاچاق و تقلبی را با بسته بندی جدید با نام شرکت های 
برند به قیمتی ۷۰۰ برابر قیمت واقعی به قهوه خانه ها می فروختند. 
گودرزی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش تنباکوهای کشف شده 
را ۱4۰ میلیارد تومان برآورد کرده اند، افزود: به علت حجم بالای 
تنباکوهای مکشوفه، این اموال در محل کارگاه پلمب و با دستور 
قضائی تحویل امین شد. به گفته وی، هر دو متهم پس از تکمیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی شهرستان 

ری معرفی شدند.

کشف ۲00 تن
 تنباکوی تقلبی

 به ارزش 1۴0 میلیارد تومان

نرخ جدید ثبت نام آزمون 
»آیلتس« اعلام شد؛ 

۶ میلیون و 1۵0 هزار تومان
گفت:  آموزش کشور  سخنگوی سازمان سنجش 
هزینه  بین المللی،  آزمون های  برگزارکننده  مراکز 

ثبت نام را تعیین می کنند.
به گزارش ایرنا، بر اساس بخشنامه پنجم آبان ماه، 
سازمان سنجش آموزش کشور به عنوان نهاد ناظر 
برگزاری آزمون های بین المللی، نرخ جدید ثبت نام 
آزمون آیلتس را به مبلغ ۶ میلیون و ۱۵۱ هزار و 4۰ 
 تومان محاسبه و به مراکز برگزاری آزمون اباغ کرده 

است.
وجه واریزی از سوی داوطلبان برای ثبت نام در آزمون 
آیلتس، به صورت علی الحساب بوده و این بدان معناست 
که چنانچه قبل از برگزاری آزمون تغییر قابل اعتنایی 
)افزایش یا کاهش( در نرخ ارز از سوی بانک مرکزی و سایر 
شاخص های اقتصادی اعام شود، مابه التفاوت نرخ قطعی 
 ثبت نام از داوطلبان اخذ و یا به آنان عودت داده خواهد 

شد.
 تعداد زیادی از داوطلبان ثبت نام کننده در این آزمون 

انتقاداتی را نسبت به این نرخ اعام کردند.
در این زمینه سخنگوی سازمان سنجش آموزش 
کشور به ایرنا گفت: آزمون هایی مانند آیلتس بین المللی 
 هستند و هزینه ثبت نام توسط این مراکز تعیین 

می شود.
فاطمه زرین آمیزی تاکید کرد: با توجه به نرخ دلار، این 
هزینه ها نوسان دارد که برای آزمون آیلتس امسال نرخ ۲۵۰ 

دلار در نظر گرفته و مصوب شد.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور گفت: از نظر 
شورای سنجش و پذیرش دانشجو، پرونده کنکور نظام 
قدیم و جدید بسته شد و سال آینده فقط کنکور نظام 

جدید برگزار می شود.
به گزارش ایرنا، ابراهیم خدایی درباره برگزاری کنکور نظام 
قدیم در سال ۱4۰۰ تاکید کرد: محتوای درسی کنکور نظام 
جدید ساده تر از نظام قدیم است و داوطلبان یک سال برای 
مطالعه دروس و منابع مهلت دارند. خدایی که در حاشیه جلسه 
نقشه جامع علمی کشور سخن می گفت، درباره انتقاد تعدادی از 
داوطلبان نسبت به برگزار نشدن کنکور نظام قدیم در سال ۱4۰۰ 
اظهار داشت: این موضوع به صورت مفصل در کمیسیون آموزش 
و تحقیقات مجلس شورای اسامی همچنین شورای سنجش و 
پذیرش دانشجو مورد بحث و بررسی قرار گرفت. وی با انتقاد 

از انتشار اعداد و ارقام متفاوت درخصوص تعداد داوطلبان نظام 
قدیم از سوی برخی افراد، افزود: در عدد و ارقامی که اعام شده، 
تشکیک می شود و افرادی که به اطاعات واقعی دسترسی ندارند 
این اطاعات را ارائه نکنند تا ذهن داوطلبان و جامعه مغشوش 
نشود. رئیس سازمان سنجش آموزش کشور درباره تعداد داوطلبان 
شرکت کننده نظام قدیم در کنکور سراسری 99 گفت: امسال، 
۲۵9 هزار نفر داوطلب نظام قدیم شرکت کردند که از این تعداد، 
۶۳ هزار نفر با توجه به اختیاری شدن انتخاب نظام کنکور، به 
سؤالات نظام جدید جواب دادند. خدایی با بیان اینکه تعداد 
سؤالات چاپ شده نظام جدید برای کنکور 99 برای ۱9۶ هزار 
نفر بود، ادامه داد: از این ۱9۶ هزار نفر، ۵۳ هزار نفر داوطلبان 
دانش آموخته مقاطع کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد 
هستند؛ همچنین ۱4۲ هزار نفر باقیمانده داوطلبانی بودند که 

حداقل سه بار در کنکور شرکت کرده اند. از این ۱4۲ هزار نفر 
۱۱۷ هزار نفر داوطلب علوم تجربی بودند که قصد قبولی در سه 
رشته دندانپزشکی، پزشکی و دارو سازی داشتند؛ در سایر رشته ها 
زیر هشت درصد داوطلبان، نظام قدیم هستند. وی درباره سابقه 
برگزاری کنکور نظام قدیم، خاطرنشان کرد: بر اساس مصوبه 
شورای سنجش و پذیرش دانشجو، داوطلبان دو سال پیاپی و در 
سال های 98 و 99 حق شرکت در کنکور نظام قدیم داشتند و از 
یکسال گذشته به همه داوطلبان اعام شد کنکور 99 آخرین دوره 
برگزاری آزمون برای داوطلبان نظام قدیم است و از سال ۱4۰۰ 
کنکور فقط در نظام جدید برگزار می شود. رئیس سازمان سنجش 
آموزش کشور ادامه داد: شورای سنجش و پذیرش دانشجو هفته 
گذشته برای همین موضوع تشکیل جلسه داد، بنابراین برای 

کنکور نظام قدیم ۱4۰۰ هیچ دستور کاری وجود ندارد.

رئیس سازمان سنجش:

سال ۱400 فقط کنکور نظام جدید برگزار می شود

شایعه سازان تجارت اعضای بدن 
در تبریز دستگیر شدند 

دادستان عمومی و انقلاب تبریز اعلام کرد: شایعه پراکنان فضای 
مجازی که تجارت اعضای بدن بیمار کرونایی را شایع کرده بودند در دام 

قانون گرفتار شدند. 
محبوب علیلو ، اظهار کرد: در پی انتشار محتوایی با تیتر »تجارت اعضای بدن، 
پشت پرده بیماری مرموز کرونا در تبریز« منتشر کنندگان این محتوا، با دستور 

دادستان و پیگیری های پلیس فتای استان دستگیر شدند.
وی گفت: با افرادی که با نشر مطالب کذب باعث تشویش اذهان عمومی 
شوند، تعارف نداریم و برابر با عنوان جرم کیفری، تحت تعقیب قرار خواهند گرفت.
علیلو با اشاره به اینکه در بخشی از این مطلب غیرواقع به یک پرونده در یکی 
از شعب دادسرای شهرستان تبریز استناد شده بود، این موضوع را تکذیب کرد 

و گفت: در سطح حوزه های قضائیه استان چنین پرونده ای تشکیل نشده است.
وی خاطرنشان کرد: براساس قانون جرایم رایانه ای نشر و بازنشر مطالب جرم 
محسوب می شود و منتشر کننده آن چه آگاهانه و چه ناآگاهانه، نمی تواند ادعا 
کند که از صحت و سقم مطلب خبری نداشته است. وی از مردم خواست اگر از 
صحت مطلبی اطمینان ندارند، از انتشار آن خودداری کنند. سرهنگ محمودی ، 
رئیس پلیس فتای استان نیز گفت: تاکنون سه نفر در ارتباط با این پرونده دستگیر 
شده اند و پرونده روند قانونی خود را طی می کند و شاید دست های زیادی در تهیه 
و انتشار این محتوا رو شود. چند روزی بود در فضای مجازی استان خبری منتشر 
می شد که در آن ادعا شده بود اعضای بدن بیماران کرونایی از بیمارستان های 

تبریز خارج و خرید و فروش می شود.
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